z 2024 r. poz. 338, 743 i 858), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się następujące wysokości opłat w żłobku utworzonym przez Gminę Miejską Chojnice: 

1) 1)  miesięczna opłata za pobyt dziecka w żłobku w wymiarze do 10 godzin dziennie w wysokości 
1 500,00 zł (słownie: jeden tysiąc pięćset złotych 00/100 zł); 

2) opłata dodatkowa za wydłużony wymiar opieki na dzieckiem powyżej 10 godzin dziennie, za każdą 
rozpoczętą godzinę przekraczającą wymiar 10 godzin dziennie, wynosi 1,5% minimalnego wynagrodzenia 
miesięcznego za pracę obowiązującego w danym roku kalendarzowym, określonego w odrębnych